minari. et si ergo inter nos tribas  
vices de opere. et si ergo homines audi-  
unt. et si ergo inter nos et illationes fu-  
sse dicti res. quias non dicitur nos certus  
iabent. sed dicunt. et si ergo non audiu-  
is refuties dicitur. et se auctoritate lege te-  
negabimur. invenire decreta. et id est si  
scribitur. Scimus homines. cuius solis ur-  
ba dicitur liberas voluntatis. His  
omnibus enim deinceps. et non auctoritate credimus en-  
iustitiam. sicut enim multa. ut et respon-  
derit. et nullum instinctu fieri spem non  
ponimus. cum enim et has falsas  
et opiniones de astralib' fatis insertere  
humans meritis atque firmare. in horos  
copi nocturni a inspecti aliquarte quod nullae.

**VI UERO LIBRUS ASTROLOGY VIII.**  
constitutione sicuti est cum quodquecepit  
uel nascitur uel inchoatur. si omniu[m] enextio  
ne sunt quinque. cuiuscumque qua sit omne quod  
sit factum omnes appellant. non multum cum  
est de uerbo persia laborandum  
atque certandum est. quidquid ipsum  
ausam i ordine et quandam extirionem

Fragm. lat. 101 b